平成 25年４月３日     富 山 県 報       第 3601号  1

 第 3601号

   目      次

   告  示

 ○保安林の指定の解除予定                          １

 ○指定障害児通所支援事業者の指定                      ２

 ○指定障害児通所支援の事業の廃止                      ３

   公  告

 ○土地改良区の役員の就任                          ４

 ○公共測量の実施

 ○開発行為の工事完了                            ５

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第186号

   保安林の指定の解除予定について

 次のとおり保安林の指定を解除する予定であるので、森林法（昭和26年法律第

 249号）第30条の２の規定により告示する。

  平成25年４月３日

                    富山県知事 石  井    一

１ 解除予定保安林の所在場所

  富山県魚津市二ケ字眼目山谷49の12・鍋倉55の１・中ノ又東平56の３・56の

 ６・56の９・56の20から22まで・56の34・一ノ又西平57の20から23まで・57の

 25・57の26（以上15筆について次の図に示す部分に限る。）

２ 保安林として指定された目的

  土砂の流出の防備

３ 解除の理由

  発電施設用地とするため

 （「次の図」は、省略し、その図面を富山県農林水産部政策課森林整備班及び魚

毎週月.水.金曜日発行
平成25年４月３日

水 曜 日

  2  平成 25年４月３日    富 山 県 報        第 3601号

津市役所に備え置いて縦覧に供する。）

富山県告示第187号

   指定障害児通所支援事業者の指定について

 児童福祉法（昭和22年法律第 164号）第21条の５の15第１項の規定により、指定

障害児通所支援事業者として次のとおり指定したので、同法第21条の５の24第１項

第１号の規定により公示する。

  平成25年４月３日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害児
通所支援の
種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

児童発達援
（児童発達
支援センタ
ー）、保育
所等訪問支
援

平成25年４
月１日

1650100025 富山市 富山市新桜
町７番38号

富山市恵光
学園

富山市石坂
新 950番地
１

児童発達援
（児童発達
支援センタ
ー）、保育
所等訪問支
援

平成25年４
月１日

1650400011 魚津市 魚津市釈迦
堂１－10－
１

魚津市立つ
くし学園

魚津市友道
373-２

児童発達支
援（児童発
達支援セン
ター）

平成25年４
月１日

1650200015 高岡市 高岡市広小
路７番50号

高岡市きず
な子ども発
達支援セン
ター

高岡市江尻
279番地

児童発達支
援（児童発
達支援セン
ター）

平成25年４
月１日

1650100033 社会福祉法
人富山県社
会福祉総合
センター

富山市下飯
野36番

富山県高志
通園センタ
ー

富山市下飯
野36番

医療型児童
発達支援

平成25年４
月１日

1650200015 高岡市 高岡市広小
路７番50号

高岡市きず
な子ども発
達支援セン
ター

高岡市江尻
279番地

医療型児童
発達支援

平成25年４
月１日

1650100033 社会福祉法
人富山県社
会福祉総合
センター

富山市下飯
野36番

富山県高志
通園センタ
ー

富山市下飯
野36番

児童発達支
援

平成25年４
月１日

1650100090 富山市 富山市新桜
町７番38号

富山市恵光
学園

富山市石坂
新950番地
１

児童発達支
援

平成25年４
月１日

1650200023 高岡市 高岡市広小
路７番50号

高岡市きず
な子ども発
達支援セン
ター

高岡市江尻
279番地

  平成 25年４月３日     富 山 県 報       第 3601号  3

児童発達支
援

平成25年４
月１日

1650100140 社会福祉法
人富山県社
会福祉総合
センター

富山市下飯
野36番

高志通園セ
ンター児童
発達支援事
業

富山市下飯
野36番

放課後等デ
イサービス

平成25年４
月１日

1650700024 社会福祉法
人くろべ福
祉会

黒部市吉田
745番３

すてっぷサ
ポートわん
ぱく工房

黒部市三日
市 996番地
の１

放課後等デ
イサービス

平成25年４
月１日

1651700013 特定非営利
活動法人
工房あおの
丘

下新川郡入
善町道古34
番地の３

のびのbe-
サポートあ
おの丘

下新川郡入
善町田ノ又
80番地

児童発達支
援、放課後
等デイサー
ビス

平成25年４
月１日

1650100132 株式会社
つくし工房

富山市中沖
 150番地の
３

つくしの家 富山市八町
5274－２

児童発達支
援、放課後
等デイサー
ビス

平成25年４
月１日

1650200031 株式会社
つくし工房

富山市中沖
 150番地の
３

つくしの家
といで

高岡市戸出
吉住 503番
地

児童発達支
援、放課後
等デイサー
ビス

平成25年４
月１日

1650600016 株式会社
つくし工房

富山市中沖
 150番地の
３

つくしの家
滑川

滑川市北野
1081番地

放課後等デ
イサービス

平成25年４
月１日

1650100116 特定非営利
活動法人ひ
まわりの花

富山市清水
中町１番９
号

ひまわり畑 富山市清水
中町１番９
号

放課後等デ
イサービス

平成25年４
月１日

1650100108 富山県高齢
者・障害者
福祉生活協
同組合

富山市呉羽
富田町7355
番地21

ぼらハート
のいえ み
らい

富山市金屋
字古屋敷
4215番地２

富山県告示第188号

   指定障害児通所支援の事業の廃止について

 児童福祉法（昭和22年法律第 164号）第21条の５の19第２項の規定により、次の

とおり指定障害児通所支援の事業を廃止した旨の届出があったので、同法第21条の

５の24第２号の規定により公示する。

  平成25年４月３日

                    富山県知事 石  井    一

支援の種類 廃止年月日 事業所番号
事業者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

放課後等デ
イサービス

平成25年４
月１日

1650100090 富山市 富山市新桜
町７番38号

富山市恵光
学園（放課
後等デイサ
ービス事業
所）

富山市石坂
新 950番地
の１

  4  平成 25年４月３日    富 山 県 報        第 3601号

放課後等デ
イサービス

平成25年４
月１日

1650200023 高岡市 高岡市広小
路７番50号

高岡市きず
な子ども発
達支援セン
ター

高岡市江尻
 279番地

放課後等デ
イサービス

平成25年４
月１日

1650100140 社会福祉法
人富山県社
会福祉総合
センター

富山市下飯
野36番

高志通園セ
ンター（放
課後等デイ
サービス事
業）

富山市下飯
野36番

児童発達支
援

平成25年４
月１日

1650700024 社会福祉法
人くろべ福
祉会

黒部市吉田
745番３

すてっぷサ
ポートわん
ぱく工房

黒部市三日
市 996番地
の１

児童発達支
援

平成25年４
月１日

1651700013 特定非営利
活動法人
工房あおの
丘

下新川郡入
善町道古34
番地の３

のびのbe-
サポートあ
おの丘

下新川郡入
善町田ノ又
80番地

児童発達支
援

平成25年４
月１日

1650100116 特定非営利
活動法人ひ
まわりの花

富山市清水
中町１番９
号

ひまわり畑 富山市清水
中町１番９
号

児童発達支
援

平成25年４
月１日

1650100108 富山県高齢
者・障害者
福祉生活協
同組合

富山市呉羽
富田町7355
番地21

富山福祉生
協ぼらハー
トのいえ

富山市金屋
字古屋敷
4198番地１

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の就任

  氷見市柳田土地改良区の役員に次の者が平成25年３月９日就任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成25年４月３日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名      氏   名       住  所

  理 事  野 畑 清 次    氷見市柳田 706番地

公共測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規

定により、富山市長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があったので、同

条第３項の規定により公示する。

  平成 25年４月３日     富 山 県 報       第 3601号  5

  平成25年４月３日

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  公共測量（街区基準点復旧業務）

２ 作業期間

  平成25年３月28日から平成25年６月14日まで

３ 作業地域

  富山市永楽町地内

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  平成25年４月３日

                   富山県知事 石  井    一

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

射水市加茂中部 867番及び
1014番

射水市加茂中部1030番
地 堀越 誠

中新川郡立山町前沢字大石
3396番４他25筆

同 左

道路・水
路・公園･
調整池・
下水道

中新川郡立山町日俣38
番地の２

株式会社オオ
ツジ

  6  平成 25年４月３日    富 山 県 報        第 3601号

  平成25年４月３日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番